
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

143865 ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 07/21/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:50.63 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ1

147047 ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 05/22/2001 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:51.11 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140172 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 05/23/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:51.41 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155205 ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:51.53 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

144025 ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ 12/18/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:51.62 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156158 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 11/27/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:51.94 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

165193 ΒΑΡΔΑΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 07/09/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:52.59 06/17/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

152529 ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 08/28/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:52.84 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143840 ΤΕΛΩΝΗ ΖΩΗ 03/15/2000 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:52.86 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144104 ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ 08/07/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:53.19 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140120 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 06/01/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:53.22 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143892 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/10/2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:53.55 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

143044 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 11/04/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:53.84 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

137888 ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ 01/06/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:54.28 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152532 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 10/18/2001 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:54.38 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

144728 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 07/31/2000 ΑΙΓ 50m 00:54.54 06/24/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

141433 ΛΙΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/18/2000 ΑΙΓ 50m 00:54.84 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147633 ΦΡΕΤΖΙΟΥ 12/31/2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:54.91 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153016 ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 01/24/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:55.46 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

147110 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 01/31/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:56.74 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

140594 ΖΩΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 01/07/2000 ΑΙΓ 50m 00:57.17 06/24/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

167356 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07/11/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:57.58 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

153013 ΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/08/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:57.72 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

147693 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 04/19/2001 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:57.80 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

141250 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 01/14/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:58.07 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 03/21/2001 ΑΑ 50m 00:58.14 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

140735 ΤΡΙΚΟΓΛΟΥ-ΚΑΡΥΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 04/06/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:58.95 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156479 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04/26/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:59.11 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

139603 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10/06/2000 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:59.25 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

147045 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 08/21/2001 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:59.64 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

155205 ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:50.44 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

156158 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 11/27/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:52.74 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140172 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 05/23/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:53.26 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144104 ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ 08/07/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:53.60 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140120 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 06/01/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:54.17 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

144025 ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ 12/18/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:55.15 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152529 ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 08/28/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:55.35 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147047 ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 05/22/2001 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 01:55.98 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152532 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 10/18/2001 ΟΕΑΝΑΒ 50m 01:57.15 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

165193 ΒΑΡΔΑΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 07/09/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 01:57.72 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143840 ΤΕΛΩΝΗ ΖΩΗ 03/15/2000 ΟΕΑΝΑΒ 50m 01:57.91 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

137888 ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ 01/06/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:58.78 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 03/21/2001 ΑΑ 50m 02:01.15 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

143892 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/10/2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:01.76 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

141433 ΛΙΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/18/2000 ΑΙΓ 50m 02:02.37 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

147633 ΦΡΕΤΖΙΟΥ 12/31/2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 02:03.26 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

144728 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 07/31/2000 ΑΙΓ 50m 02:04.10 06/24/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

147693 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 04/19/2001 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:04.87 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

140735 ΤΡΙΚΟΓΛΟΥ-ΚΑΡΥΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 04/06/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:05.31 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147110 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 01/31/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:05.60 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

153016 ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 01/24/2000 ΠΑΟΚ 50m 02:05.78 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

156479 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04/26/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:06.47 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

147045 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 08/21/2001 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 02:06.92 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

139603 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10/06/2000 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:08.14 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

141250 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 01/14/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:10.07 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

145740 ΒΑΡΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 05/30/2001 ΟΕΑΝΑΒ 50m 02:10.85 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153013 ΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/08/2000 ΠΑΟΚ 50m 02:11.30 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

140594 ΖΩΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 01/07/2000 ΑΙΓ 50m 02:14.00 06/24/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

147788 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09/17/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:15.10 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

172551 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 09/13/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:23.42 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

143865 ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 07/21/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:22.72 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ1

147047 ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 05/22/2001 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:23.50 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156158 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 11/27/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:24.08 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

165193 ΒΑΡΔΑΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 07/09/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:24.13 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

155205 ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:24.14 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

140172 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 05/23/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:24.15 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

143892 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/10/2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:24.17 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

144025 ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ 12/18/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:24.19 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143840 ΤΕΛΩΝΗ ΖΩΗ 03/15/2000 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:24.34 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147633 ΦΡΕΤΖΙΟΥ 12/31/2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:24.54 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

143044 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 11/04/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:24.66 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

152529 ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 08/28/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:24.74 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

141433 ΛΙΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/18/2000 ΑΙΓ 50m 00:25.13 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

153016 ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 01/24/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:25.14 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

144104 ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ 08/07/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:25.22 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140120 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 06/01/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:25.36 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

137888 ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ 01/06/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:25.37 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147693 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 04/19/2001 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:25.37 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

167356 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07/11/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:25.57 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

153013 ΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/08/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:25.58 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

152532 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 10/18/2001 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:25.60 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 03/21/2001 ΑΑ 50m 00:25.94 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

144728 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 07/31/2000 ΑΙΓ 50m 00:26.22 04/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

140353 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 02/11/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:26.32 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

151717 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 08/12/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 00:26.42 12/18/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

140594 ΖΩΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 01/07/2000 ΑΙΓ 50m 00:26.44 06/24/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

145427 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 04/21/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:26.47 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

156479 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04/26/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:26.47 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

147788 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09/17/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:26.70 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

147110 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 01/31/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:26.76 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

155205 ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:55.82 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

156158 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 11/27/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:56.44 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140120 ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 06/01/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:03.05 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

144104 ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ 08/07/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 04:05.00 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152529 ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 08/28/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:05.51 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

152532 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 10/18/2001 ΟΕΑΝΑΒ 50m 04:10.83 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

140172 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 05/23/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 04:12.84 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

165193 ΒΑΡΔΑΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 07/09/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 04:14.33 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

137888 ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ 01/06/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 04:15.05 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143840 ΤΕΛΩΝΗ ΖΩΗ 03/15/2000 ΟΕΑΝΑΒ 50m 04:19.72 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

144025 ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ 12/18/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:21.60 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

140735 ΤΡΙΚΟΓΛΟΥ-ΚΑΡΥΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 04/06/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:27.43 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

147633 ΦΡΕΤΖΙΟΥ 12/31/2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 04:28.91 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

147110 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 01/31/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:29.50 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

147693 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 04/19/2001 ΝΟΑΛΕΞ 50m 04:30.88 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

145740 ΒΑΡΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 05/30/2001 ΟΕΑΝΑΒ 50m 04:31.56 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

153013 ΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 09/08/2000 ΠΑΟΚ 50m 04:33.02 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

141250 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 01/14/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:36.04 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

161525 ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 10/01/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:36.69 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 5Ο M ΑΠΝΟΗ

151717 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 08/12/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 00:18.34 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

137911 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 05/09/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:18.45 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

137079 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 08/21/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:18.50 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/30/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:18.73 12/18/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

153274 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ 06/03/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:18.89 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156158 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 11/27/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:19.18 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

167356 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07/11/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:19.22 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140172 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 05/23/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:19.53 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155205 ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:19.59 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143044 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 11/04/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:19.74 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

141104 ΜΠΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 03/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.76 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

143685 ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 01/18/2000 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:19.86 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

144728 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 07/31/2000 ΑΙΓ 50m 00:19.88 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144305 ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/26/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:19.90 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

140353 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 02/11/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:19.91 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155096 ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 04/25/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:19.93 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

152395 ΜΗΤΡΟΥ 03/28/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:20.08 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159840 ΟΖΤΖΕΝΣΚΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/20/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:20.27 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159667 ΛΙΑΖΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/18/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:20.39 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

161402 ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 08/11/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:20.57 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

141755 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ-ΣΤΡΑΓΚΑ 02/05/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:20.59 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

163857 ΜΟΥΤΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 07/03/2001 ΑΙΓ 50m 00:20.80 01/25/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

163242 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 12/03/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:20.87 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

166167 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 12/08/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:21.02 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

146474 ΠΕΤΣΑΛΗ ΗΡΩ 08/05/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:21.22 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

152529 ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 08/28/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:21.30 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

152545 ΚΟΤΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ 03/14/2001 ΑΙΓ 50m 00:21.32 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156479 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04/26/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:21.40 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

141433 ΛΙΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/18/2000 ΑΙΓ 50m 00:21.59 01/25/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

147788 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09/17/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:21.59 03/18/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100 M Y/B

143685 ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 01/18/2000 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:41.95 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

151717 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 08/12/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 00:42.30 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155170 ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 09/10/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:43.69 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

137911 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 05/09/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:44.22 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

144728 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 07/31/2000 ΑΙΓ 50m 00:44.54 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

141104 ΜΠΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 03/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:44.56 12/18/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

143044 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 11/04/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:45.21 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152395 ΜΗΤΡΟΥ 03/28/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:45.31 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

161402 ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 08/11/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:46.03 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

167356 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07/11/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:46.78 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140181 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 05/27/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:47.86 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

159667 ΛΙΑΖΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/18/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:48.47 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

147611 ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/22/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:49.03 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

166167 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 12/08/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:50.13 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

140353 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 02/11/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:50.34 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

163242 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 12/03/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:50.77 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

144305 ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/26/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:50.82 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

152545 ΚΟΤΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ 03/14/2001 ΑΙΓ 50m 00:52.42 06/24/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

163067 ΘΩΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:52.95 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

147788 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09/17/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:54.07 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

173053 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/14/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:56.98 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

141267 ΚΟΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΦΑΙΔΡΑ 01/26/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:57.59 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

146752 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 02/13/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:12.59 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 400 M Υ/Β

143685 ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 01/18/2000 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:17.39 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

155205 ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:21.22 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152395 ΜΗΤΡΟΥ 03/28/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:32.13 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155170 ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 09/10/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:33.58 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159667 ΛΙΑΖΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/18/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:36.93 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

141104 ΜΠΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 03/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 03:38.72 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

161402 ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 08/11/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:43.45 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

140181 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 05/27/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:44.30 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

163067 ΘΩΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:48.87 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

147611 ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/22/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:57.66 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

137911 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 05/09/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 03:57.94 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

146752 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 02/13/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:01.41 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

163242 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 12/03/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:07.64 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

166167 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 12/08/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 04:11.30 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

141267 ΚΟΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΦΑΙΔΡΑ 01/26/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:25.00 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/30/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.72 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ1

151717 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 08/12/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.74 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153274 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ 06/03/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:19.84 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143128 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 07/09/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:19.94 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

155205 ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:19.94 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

156158 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 11/27/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:20.02 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

137079 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 08/21/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:20.23 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155096 ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 04/25/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:20.98 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

154627 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10/10/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:21.15 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

144728 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 07/31/2000 ΑΙΓ 50m 00:21.23 01/25/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

144305 ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/26/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:21.33 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

137911 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 05/09/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:21.48 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159840 ΟΖΤΖΕΝΣΚΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/20/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:21.51 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

140172 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 05/23/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:21.63 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170340 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 11/18/2000 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:21.72 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

167356 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07/11/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:21.78 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

163857 ΜΟΥΤΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 07/03/2001 ΑΙΓ 50m 00:21.89 06/24/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

167477 ΚΑΡΑΧΑΡΙΣΗ ΡΕΒΕΚΚΑ 05/30/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:22.27 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

145427 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 04/21/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:22.40 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

153527 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 10/10/2000 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:22.50 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

166167 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 12/08/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:22.53 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

140181 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 05/27/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:22.60 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

173053 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/14/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:22.65 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

156479 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04/26/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:22.93 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

161402 ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 08/11/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:23.00 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

140594 ΖΩΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 01/07/2000 ΑΙΓ 50m 00:23.02 06/24/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

141755 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ-ΣΤΡΑΓΚΑ 02/05/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:23.14 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159667 ΛΙΑΖΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/18/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:23.29 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

146474 ΠΕΤΣΑΛΗ ΗΡΩ 08/05/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:23.49 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

146752 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 02/13/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:23.57 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

154627 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10/10/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:42.11 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

143128 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 07/09/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:42.52 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

137079 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 08/21/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:42.63 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/30/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:42.71 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

153274 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ 06/03/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:43.09 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

151717 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 08/12/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 00:43.46 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156158 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 11/27/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:45.03 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155170 ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 09/10/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:45.07 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

143685 ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 01/18/2000 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:45.56 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

137911 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 05/09/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:45.74 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144728 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 07/31/2000 ΑΙΓ 50m 00:46.26 01/25/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

143251 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/19/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:46.54 02/24/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ WCUPMCUP17 ΟΥΓΓΑΡΙΑ 4Χ100 Μ ΕΠ

170340 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 11/18/2000 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:46.61 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

159840 ΟΖΤΖΕΝΣΚΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/20/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:47.02 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140353 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 02/11/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:47.21 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155096 ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 04/25/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:47.29 02/24/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ WCUPMCUP17 ΟΥΓΓΑΡΙΑ

144305 ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/26/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:47.40 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143044 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 11/04/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:47.54 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

165193 ΒΑΡΔΑΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 07/09/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:48.40 06/17/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

167477 ΚΑΡΑΧΑΡΙΣΗ ΡΕΒΕΚΚΑ 05/30/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:48.58 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

167356 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07/11/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:48.73 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153527 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 10/10/2000 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:49.25 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156479 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04/26/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:49.36 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

163857 ΜΟΥΤΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 07/03/2001 ΑΙΓ 50m 00:49.57 01/25/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

163218 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 08/29/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:50.04 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

145427 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 04/21/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:50.51 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

161402 ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 08/11/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:50.56 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

140361 ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/05/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:50.59 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

141755 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ-ΣΤΡΑΓΚΑ 02/05/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:50.64 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159667 ΛΙΑΖΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/18/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:50.66 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

143128 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 07/09/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:33.44 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

154627 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10/10/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:34.04 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155205 ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:35.82 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

137079 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 08/21/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:36.64 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143685 ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 01/18/2000 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:36.97 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/30/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 01:37.01 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153274 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ 06/03/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:38.88 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155170 ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 09/10/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:40.77 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ200 Μ ΕΠ

141104 ΜΠΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 03/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 01:41.21 06/17/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

170340 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 11/18/2000 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:41.60 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140353 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 02/11/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:43.22 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156158 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 11/27/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:43.45 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

144728 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 07/31/2000 ΑΙΓ 50m 01:43.47 01/25/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

143044 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 11/04/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:44.10 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

159667 ΛΙΑΖΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/18/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:45.08 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

163218 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 08/29/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:45.41 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159840 ΟΖΤΖΕΝΣΚΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/20/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:45.46 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144305 ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/26/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:45.98 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143251 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/19/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:47.78 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

147975 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/08/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:48.24 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

153527 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 10/10/2000 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 01:49.81 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156479 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04/26/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:52.10 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

140361 ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/05/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:52.62 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

163242 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 12/03/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:53.54 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

167356 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07/11/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:53.59 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

146752 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 02/13/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:54.34 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

173053 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/14/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:54.97 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

161402 ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 08/11/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:55.88 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155096 ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 04/25/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:56.73 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

163067 ΘΩΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:57.27 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

143128 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 07/09/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:22.35 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

154627 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 10/10/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:23.44 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

137079 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 08/21/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:30.83 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/30/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 03:34.74 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

155170 ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 09/10/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:35.62 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143251 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/19/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:41.63 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

147975 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/08/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:42.63 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140353 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 02/11/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:44.48 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

170340 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 11/18/2000 ΝΟΒΟΥΛ 50m 03:44.59 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143044 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 11/04/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:47.23 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159667 ΛΙΑΖΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/18/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:51.27 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

163218 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 08/29/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:53.85 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143685 ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 01/18/2000 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:55.33 05/06/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144305 ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/26/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:00.76 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

163067 ΘΩΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:02.92 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

137911 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 05/09/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:03.20 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

163242 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 12/03/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:11.07 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

147611 ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/22/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:12.37 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

146752 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 02/13/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:14.46 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

161525 ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 10/01/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:18.03 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

143376 ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 12/11/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 04:18.30 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

153076 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07/24/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 04:26.80 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

137079 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 08/21/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 07:23.64 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

143251 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/19/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 07:30.14 05/07/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147975 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/08/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 07:34.25 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/30/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 07:41.14 06/17/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

140181 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 05/27/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 07:44.40 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

155170 ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 09/10/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 07:45.39 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

141104 ΜΠΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 03/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 07:49.48 06/17/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

152395 ΜΗΤΡΟΥ 03/28/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 07:51.32 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

143044 ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 11/04/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 08:00.58 03/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159667 ΛΙΑΖΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/18/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 08:10.75 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

144305 ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/26/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 08:14.32 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

163218 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 08/29/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 08:14.55 01/22/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

140353 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 02/11/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 08:19.47 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

137911 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 05/09/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 08:27.24 12/11/2016 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

163067 ΘΩΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ 05/26/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 08:31.62 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

163242 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 12/03/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 08:37.75 02/12/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

161525 ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 10/01/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 08:40.18 03/19/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

Αγώνισμα: 1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

143251 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/19/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 14:27.56 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

147975 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/08/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 14:34.12 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140181 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 05/27/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 14:55.29 04/09/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

152395 ΜΗΤΡΟΥ 03/28/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 15:00.41 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

159667 ΛΙΑΖΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11/18/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 15:02.51 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

141104 ΜΠΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 03/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 15:06.17 05/05/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155170 ΜΠΙΚΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 09/10/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 15:09.55 03/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

144305 ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/26/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 15:30.16 06/11/2017 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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